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Amateur
MARCHAND Franck-Olivier
WISNIEWSKI Pierre
BLEURVACQ René
BLEURVACQ René
GAMBART Daniel
WISNIEWSKI Pierre
DE METS Maurice
TANTART P. & Fils
DURIEZ Eric
DE SOUSA José
BLEURVACQ René
DE SOUSA José
LEMAITRE Frédéric
DEU Dimitri
DURIEZ Eric
DOURNEL Steven
DOURNEL Steven
QUIGNON P. & Fils
DUFRANNE Bruno
FOUCART Christian
TRIQUET Thérése
VERHAEGHE Bertrand
LAURENT Pierre
DELMOTTE Eric
WISNIEWSKI Pierre
BONTANT Olivier
BRUNET Christophe
WISSOCQUE Franck
WISNIEWSKI Pierre
DHONT Serge
HERMAN-VAN DIST
MARCHAND Franck-Olivier
DHONT Serge
RENAUD Maxime
CAUDMONT Edm. & Edo.
DEBLOCK J-Pierre
GANTIER Simon
LANVIN Frédéric
DHONT Serge
PENEL Pére & Fils
DEWINTRE Christophe
PAVY Olivier
DELMOTTE Eric
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
CAFFIN Thierry
DE SOUSA José
DEBLOCK J-Pierre
DHONT Serge
DE SOUSA José
PAVY Olivier
DEBLOCK J-Pierre
QUIGNON P. & Fils
WAGUET J-Jacques
DUHAMEL D. & R.
CAFFIN Thierry
DENNEL Julien
ZAWADZKI J-Claude
DEFRANCEP & F
BECUWE Gérard
FOUCART Christian
DELANNAY Frédéric
DRIESCH Didier
BAILLEUL Bruno
DENNEL Julien

CHAMPIONNAT 2020
As Pigeon Jeunes 44076
1 point par pigeon classé
((Somme des places des pigeons classés)*1000) / Nb engagés du concours

Ville Matricule Distance Points Départage
Annoeulin FR 201453 20 1372514 3,000 60,485
Mazingarbe FR 23378 20 1343 246 3,000 68,451
Neuville / Escaut FR 38225 20 1322112 3,000 79,334
Neuville / Escaut FR 38220 20 1322112 3,000 116,514
St-Inglevert FR 139825 20 1456 138 3,000 128,510
Mazingarbe FR 23369 20 1343 246 3,000 129,931
Eperlecques FR 208011 20 1440 070 3,000 164,814
Harnes FR 23137 20 1346 709 3,000 181,561
Zutkerque FR 217847 20 1451 898 3,000 186,401
Wervicq Sud FR 33939 20 1458 261 3,000 186,884
Neuville / Escaut FR 38201 20 1322112 3,000 196,260
Wervicq Sud FR 33909 20 1458 261 3,000 205,707
Bois en Ardres FR 25947 20 1 460 696 3,000 221,548
Moulle FR 208662 20 1431 081 3,000 227,529
Zutkerque FR 35039 20 1451 898 3,000 229,796
Nédonchel FR 37046 20 1348 300 3,000 237,206
Nédonchel FR 36207 20 1348 300 3,000 239,697
Avion FR 119155 20 1320118 3,000 250,170
Berlaimont FR 18156 20 1328 066 3,000 252,242
Camphin en C. FR 193585 20 1 368 889 3,000 260,303
Delettes FR 206953 20 1381 829 3,000 261,868
Erchin FR 29904 20 1316 427 3,000 275,767
Frévent FR 227019 20 1264 743 3,000 277,500
Comines FR 191533 20 1448 268 3,000 282,503
Mazingarbe FR 23350 20 1343 246 3,000 288,748

FR 138590 20 1430 026 3,000 292,018
Loon-Plage FR 30537 20 1499 308 3,000 297,320
Salperwick FR 208402 20 1426 717 3,000 298,415
Mazingarbe FR 23349 20 1343 246 3,000 305,732
Rosult FR 39646 20 1370479 3,000 305,754
Halluin FR 197506 20 1461176 3,000 313,937
Annoeulin FR 201413 20 1372514 3,000 317,858
Rosult FR 39644 20 1370479 3,000 319,498
Erre FR 167784 20 1341927 3,000 322,963
Bray Dunes FR 30227 20 1534 448 3,000 328,675
Linselles FR 34720 20 1445 880 3,000 329,847
Bersée BE 1061184 20 1368 903 3,000 339,333
West - Cappel FR 183565 20 1486 663 3,000 341,615
Rosult FR 39683 20 1370479 3,000 345,135
Gonnehem FR 108032 20 1371259 3,000 349,114
Bayenghem les Eperle FR 35365 20 1438 340 3,000 353,712
Estrée Blanche FR 212595 20 1 368 854 3,000 366,485
Comines FR 191513 20 1448 268 3,000 369,232
Bayenghem les Eperle FR 35380 20 1438 340 3,000 370,313
Bayenghem les Eperle FR 35354 20 1438 340 3,000 372,257
Aire sur la Lys FR 35698 20 1399 328 3,000 373,256
Wervicq Sud FR 33936 20 1458 261 3,000 373,993
Linselles FR 34100 20 1445 880 3,000 375,068
Rosult FR 39622 20 1370479 3,000 375,164
Wervicq Sud FR 197257 20 1458 261 3,000 375,971
Estrée Blanche FR 212565 20 1368 854 3,000 378,912
Linselles FR 34069 20 1445 880 3,000 379,592
Avion FR 119160 20 1320118 3,000 388,333
Fort Mardyck FR 31129 20 1513774 3,000 393,247
Eperlecques FR 208271 20 1446 272 3,000 396,340
Aire sur la Lys FR 35736 20 1399 328 3,000 396,390
Perenchies FR 200384 20 1420018 3,000 409,457
Vred FR 172817 20 1345 897 3,000 410,365
Lambres FR 160525 20 1322 222 3,000 423,207
Zuydcoote FR 179645 20 1 530 608 3,000 427,935
Camphin en C. FR 193588 20 1368 889 3,000 428,634
Bachy FR 202322 20 1398 449 3,000 431,913
Liévin FR 123125 20 1333845 3,000 433,671
Wervicq sud FR 34048 20 1458 234 3,000 435,342
Perenchies FR 33957 20 1420018 3,000 441,253
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BLEURVACQ René
RENAUD Maxime
BAILLEUL Bruno
DHONT Serge
DURIEZ Eric
WISSOCQUE Franck
BECUWE Gérard
WAGUET J-Jacques
RYSER Mathieu
BONTANT Olivier
DEBLOCK J-Pierre
JOLY Daniel

RENAUD Maxime
BLEURVACQ René
RENAUD Maxime
JAHN Joseph
QUIGNON P. & Fils
DESCAMPS Michel
WISNIEWSKI Pierre
CONAN-VANTIELCKE
BAILLEUL Bruno
CARON Philippe
BLEURVACQ René
CREPIN J-Marie
DELROT Robert
BEDINIER P. & Fils
GANTIER Simon
DOURNEL Steven
MOTHERON Alain
BOITEL Pere & Fils
CARON Philippe
GREVAIN Francis
VERHAEGHE Bertrand
FUSILLIER Bernard
DOURNEL Steven
DESCAMPS Michel
DECHERF P. & Fils
WISSOCQUE Franck
DESCAMPS Michel
BOULOGNE Jean-Yves
CHARLEMAGNE J-Jacques
WISNIEWSKI Pierre
DESCAMPS Michel
GANTIER Simon
DEROLLEZ Bernard
RENAUD Maxime
LECLERCQ Thibaut
CHOQUET Valentin
GREVAIN Francis
DEREGNAUCOURT P & F
DELPIERRE Mélissa
BLEURVACQ René
GIR Eric

RENAUD Maxime
DESCAMPS Michel
BOURGAIN Pascal
VERHAEGHE Bertrand
HERMAN-VAN DIST
GAUDRY J-Marie
CREPIN J-Marie
VANHAECKE Patrick
GANTIER Simon
D'ASSUNCAO Marcel
DOURNEL Steven
BLEURVACQ René
JOLY Daniel
DOURNEL Steven
DESCAMPS Michel
BLEURVACQ René
CARBONNIER Christophe

Neuville / Escaut
Erre

Wervicq sud
Rosult

Zutkerque
Salperwick
Zuydcoote

Fort Mardyck
Flines les Raches

Linselles

Verquin

Erre

Neuville / Escaut
Erre

Meurchin

Avion

Wallers
Mazingarbe
Wambrechies
Wervicq sud
St-Laurent Blangy
Neuville / Escaut
Béthune

Billy Montigny
Blangy sur Ternoise
Bersée
Nédonchel
Esquerdes
Busnettes
St-Laurent Blangy
Bruay / Escaut
Erchin

Marconne
Nédonchel
Wallers
Bourbourg
Salperwick
Wallers

Tournehem sur la Herr
Mazingarbe
Wallers

Bersée

Blingel

Erre

Chereng

Erre

Bruay / Escaut
Neufchatel
Halluin

Neuville / Escaut
Bruay / Escaut
Erre

Wallers
Eperlecques
Erchin

Halluin

Iwuy

Béthune
Honschoote
Bersée

Arques
Nédonchel
Neuville / Escaut
Verquin
Nédonchel
Wallers

Neuville / Escaut
Zouafques
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38259
167761
34020
39612
35036
208479
179642
180657
170386
138200
34063
20420
28812
38273
28829
117411
119110
240809
23330
194503
197508
16508
38202
20883
21569
218841
1061217
36151
35513
102011
16537
40232
29937
219373
36185
240837
176865
208463
240736
35844
208141
23337
240796
28204
219109
28809
198916
167300
40241
137501
32836
38278
39151
28804
240776
208063
29932
197059
155418
20890
30874
28261
214685
105646
38248
20421
36179
240701
38280
35301
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1322112
1341927
1458 234
1370479
1451 898
1426 717
1530 608
1513774
1353 822
1430 026
1445 880
1348 954
1341927
1322112
804 058
817571
915 330
934 823
930 702
866 447
1007 411
897 706
790 628
818 286
924 322
788 781
967 004
950 050
970 952
822 880
897 706
821 954
787 482
909 852
933 838
808 659
905 994
865 985
954 918
853 545
873 799
930 702
954 918
947 932
904 658
949 819
978 153
949 724
821 954
831 053
884 721
916 771
818 159
949 819
934 823
872 958
787 482
1009 398
921 839
818 286
920 202
947 932
993 085
933 838
916 771
811616
933 838
954 918
916 771
1008 499
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445,404
448,005
452,663
453,478
466,558
488,775
496,931
498,754
505,538
513,405
524,628
552,549
553,318
606,509
5,311
5,723
5,990
14,571
16,372
22,949
32,790
34,287
36,382
40,212
40,306
42,326
45,172
46,642
47,303
47,915
49,404
49,832
51,839
54,271
55,929
57,029
57,885
58,886
63,582
64,884
65,489
66,926
67,215
68,252
68,609
69,443
70,594
70,738
71,670
71,738
73,319
73,981
75,191
76,166
77,974
80,175
81,636
83,922
84,749
86,881
87,017
87,246
89,330
89,901
90,872
92,050
93,433
95,185
96,248
96,756



